
Imię i nazwisko - adres poczty elektronicznej office365 dla Edukacji 

Banasik Maria – m.banasik@lo9.gdynia.pl  

Błajek Alicja –a.blajek@lo9.gdynia.pl 

Brodziński Krzysztof – k.brodzinski@lo9.gdynia.pl 

Brudnicka Agnieszka  ‒ a.brudnicka@lo9.gdynia.pl  

Bury Tadeusz –- bury.tadeusz@lo9.gdynia.pl  

Czech Daniel – d.czech@lo9.gdynia.pl  

Delekta Edyta –  e.delekta@lo9.gdynia.pl 

Filipp Beata ‒  b.filipp@lo9.gdynia.pl  

Grasza Beata – b.grasza@lo9.gdynia.pl   

Góralski Marcin –  m.goralski@lo9.gdynia.pl 

Hochleitner Anna - a.hochleitner@lo9.gdynia.pl 

Jastrzębska Anna –  a.jastrzebska@lo9.gdynia.pl  

Jaśkiewicz Anna – a.jaskiewicz@lo9.gdynia.pl  

Konecka-Tężycka Magdalena ‒ m.konecka@lo9.gdynia.pl  

Korczak Katarzyna – k.korczak@lo9.gdynia.pl  

Kozak-Pawlak Grażyna - g.kozk@lo9.gdynia.pl  

Krause Anna –a.krause@lo9.gdynia.pl 

Krysztofowicz Wiesława – w.krysztofowicz@lo9.gdynia.pl  

Kubiak Dorota – d.kubiak@lo9.gdynia.pl  

Kulka-Radko Agnieszka – a.kulka@lo9.gdynia.pl  

Kulling Monika - m.marcinowska@lo9.gdynia.pl  

Kulpińska Małgorzata - m.kulpinska@lo9.gdynia.pl  

Ligęza Grażyna - g.ligeza@lo9.gdynia.pl  

Lipińska Lucyna  - l.lipinska@lo9.gdynia.pl  

Ławicka Agnieszka - a.lawicka@lo9.gdynia.l  

Malicka-Kowalczyk Olga –  o.malicka@lo9.gdynia.pl  

Mandrysz Jan - j.mandrysz@lo9.gdynia.pl  

Marchwicka Joanna - j.marchwicka@lo9.gdynia.pl  

Marcinowski Zenon – z.marcinowski@lo9.gdynia.pl  

Mironiuk Ewa -  e.mironiuk@lo9.gdynia.pl  
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Nowicka-Nozdryń Krystyna -  k.nowicka@lo9.gdynia.pl 

Nozdrzykowska Katarzyna – k.nozdrzykowska@lo9.gdynia.pl 

Ordyniec Arkadiusz -  a.ordyniec@lo9.pl  

Pabisiak Barbara – b.pabisiak@lo9.gdynia.pl 

Paszak Danuta –    d.paszak@lo9.gdynia.pl    

Pucyło Katarzyna - k.pucylo@lo9.gdynia.pl  

Ratajczyk Sylwia – s.ratajczyk@lo9.gdynia.pl 

Reclaw Gabriela - g.reclaw@lo9.gdynia.pl 

Rogowska Alicja - a.rogowska@lo9.gdynia.pl  

Selonka Magdalena - m.selonka@lo9.gdynia.pl  

Skibowska-Bąkała Katarzyna - k.skibowska@lo9.gdynia.pl  

Sobieraj Leszek – l.sobieraj@lo9.gdynia.pl  

Spisak-Pietruszka Joanna - j.spisak@lo9.gdynia.pl  

s. Starek Katarzyna – k.starek@lo9.gdynia.pl  

Starnawski Marcin – m.starnawski@lo9.gdynia.pl  

Stenka Joanna – j.stenka@lo9.gdynia.pl  

Surażyński Przemysław - p.surazynski@lo9.gdynia.pl  

Szatrowska Dorota – d.szatrowska@lo9.gdynia.pl  

Szeleźniak-Białkowska Katarzyna – k.szelezniak@lo9.gdynia.pl  

Szydłowska Anna – a.szydlowska@lo9.gdynia.pl  

Szymańska Katarzyna –  katarzyna.szymanska@lo9.gdynia.pl 

Turyn Małgorzata –  m.turyn@lo9.gdynia.pl  

Twarowska Dorota –d.twarowska@lo9.gdynia.pl  

Walaszek Paweł -  p.walaszek@lo9.gdynia.pl  

Wojculewicz-Grabowska Magda -  m.wojculewicz@lo9.gdynia.pl  

Wójtowicz Mirosław - m.wojtowicz@lo9.gdynia.pl  

Wysocki Artur - a.wysocki@lo9.gdynia.pl  

PEDAGOG Agnieszka Mestek-Giedrys: a.mestek@lo9.gdynia.pl 

PEDAGOG Alicja Mikłaszewska: a.miklaszewska@lo9.gdynia.pl 

PSYCHOLOG Beata Adamczyk: b.adamczyk@lo9.gdynia.pl 
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PSYCHOLOG KatarzynaGawecka: k.gawecka@lo9.gdynia.pl   
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